
UCHWAŁA NR XL/539/2017
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz. 2232 ) oraz art. 7 ust. 1i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę w miejscowości Grębocin, zlokalizowaną na działce nr 
470 o pow. 0,26 ha.

§ 2. Przebieg i położenie drogi określonej w §1 przedstawia załącznik nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

Id: 6788CDCE-85A2-4823-8FD6-FBC5B078420A. Uchwalony Strona 1



 

 

GRĘBOCIN, DZ. NR 470 o pow. 0,26 ha 

Id: 6788CDCE-85A2-4823-8FD6-FBC5B078420A. Uchwalony Strona 1

7
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �1��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �X�L�/�5�3�9�/�2�0�1�7��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �L�u�b�i�c�z��z� �d�n�i�a� �2�9� �g�r�u�d�n�i�a� �2�0�1�7� �r�.



 

Id: 6788CDCE-85A2-4823-8FD6-FBC5B078420A. Uchwalony Strona 1

7_1
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2��d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �X�L�/�5�3�9�/�2�0�1�7��R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �L�u�b�i�c�z��z� �d�n�i�a� �2�9� �g�r�u�d�n�i�a� �2�0�1�7� �r�.



Uzasadnienie

Obecnie działka nr 470 jest drogą wewnętrzną dojazdową dla mieszkańców Gminy Lubicz do posesji, jak
również stanowi dojazd do drogi serwisowej i do bramy przy autostradzie A1. Na wniosek mieszańców Gminy,
Zarząd Dróg, Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej zlecił wykonanie dokumentacji projektowej
przebudowy drogi wewnętrznej w nawierzchni asfaltowejz trasowaniem osi drogi prostopadle do drogi krajowej
(koncepcja planu zagospodarowania terenu stanowi Załącznik nr 2) w celu umożliwienia wjazdu i wyjazdu
z zachowaniem wszystkich relacji skrętnych i zapewnieniem widoczności nadjeżdżających pojazdów.

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest niezbędne w celu zaprojektowania i wybudowania zjazdu z drogi
krajowej nr 15 na dz. nr 470 w odpowiednich parametrach zjazdu, mając na uwadze zachowanie
bezpieczeństwa ruchu drogowego, zgodnie z ustawą o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji w zakresie dróg publicznych.

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

Id: 6788CDCE-85A2-4823-8FD6-FBC5B078420A. Uchwalony Strona 1




